[image: image1.png]

Городской округ

 Архангельской области «Новая Земля»

Совет депутатов

муниципального образования

городской округ «Новая Земля»

шестого созыва

Двадцатая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

	от «27» марта 2024 г.
	    рп Белушья Губа
	         № 161

О награждении граждан наградами муниципального образования городской округ «Новая Земля»

В соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 28.09.2007 № 387 «О наградах муниципального образования городской округ «Новая Земля»  (с изменениями от 23.03.2009 № 108, от 21.12.2009 № 173, от 05.12.2011 № 311, от 27.12.2022 № 64), на основании протокола заседания общественной комиссии по почётным званиям и наградам муниципального образования «Новая Земля» от 15.03.2024 № 04, руководствуясь статьей 24 Устава городского округа Архангельской области «Новая Земля», Совет депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» р е ш и л:
1. Наградить почетным знаком «За заслуги перед Новой Землей»:

1.1. Волкову Евгению Владиленовну;
1.2. Игнатович Светлану Александровну;

1.3. Несмиянову Анну Олеговну.

2. Наградить медалью «Ильи Константиновича Вылки»:

2.1. Потапова Виталия Александровича.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новоземельские вести», и разместить на официальном сайте городского округа «Новая Земля» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. председателя Совета депутатов

муниципального образования

городской округ «Новая Земля»                                                             А.В. Никулин
Глава муниципального образования

городской округ «Новая Земля»                                                            А.Н. Симовин